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W piątkowe popołudnie, 16 czerwca w Bolesławieckim Ośrodku Kultury – Międzynarodowym Centrum Ceramiki odbyły

się dwa wernisaże. W galeriach: „W sam raz” oraz „mała Biała” zaprezentowaliśmy dorobek utalentowanych uczestników

zajęć oraz instruktorów pracowni artystycznych BOK - MCC. W holu odbył się wernisaż wystawy prac słuchaczek

Uniwersytetu Trzeciego Wieku pt. „Doświadczanie”.

W ramach wystawy pt. „5xP i Instruktorzy” prezentujemy w galerii „mała Biała” dorobek twórczy instruktorów: Stanisławy

Wojdy-Pytlińskiej - pracownia plastyczna „Akademia sztuki”, Teresy Olszewskiej-Bancewicz - pracownia tkaniny

artystycznej, Magdaleny Koniecznej - pracownia szkła i witrażu, Edyty Orlińskiej - pracownia ceramiczno-rzeźbiarska,

Mateusza Grobelnego - autorska pracownia ceramiczno-rzeźbiarska i Czesława Matyjewicza - pracownia rzeźby i

pracownia „Rysunku z natury i wyobraźni”.  Natomiast w Galerii „W sam raz” można obejrzeć prace uczestników zajęć

artystycznych, w których obecnie uczestniczy aż 226 osób. Wystawę tworzą zróżnicowane prace, które zaskakują formą i

kolorem. Mniejsze i większe formy ceramiczne, obrazy, piękna tkanina artystyczna i wiele innych.
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Przybyłych na wernisaż gości przywitała Ewa Lijewska – Małachowska, dyrektor BOK - MCC. Głos zabrał również Kornel

Filipowicz - zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec, który gratulował talentu zarówno instruktorom, jak i ich

podopiecznym.

Podczas wernisażu wręczono dyplomy oraz nagrody laureatom konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich.

Podopiecznych Stanisławy Wojdy-Pytlińskiej uhonorowano w 47. Międzynarodowym Konkursie Plastycznym Pentel,

gdzie Kamila Raczko i Ida Sałek otrzymały złoty medal, a Natalia Mysiak i Oliwia Witek – srebrny. W międzynarodowym

konkursie plastyczny dla dzieci „To jest mój Meksyk!” organizowanym przez ambasadę Meksyku wyróżnienie otrzymała

Julia Piaseczna.  Prace Jagody Marczewskiej, Julii Kędzierskiej, Huberta Godek,  Ilony Głowacz,  Karoliny Guzowskiej i

Hanny Jarczyńskiej zostały zakwalifikowane do pokonkursowej wystawy XIV Ogólnopolskiej Wiosny Młodych Talentów
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Prezentacje 2017  pt. „Mój świat tu i teraz” zorganizowanej przez  Hajnowski Dom Kultury. Dyplomy za swoje osiągnięcia

otrzymali również Julia Grabarz i Mateusz Płocharczyk z pracowni Magdaleny Koniecznej. Gratulujemy.

Wernisaż uświetnił występ uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej w Bolesławcu. Przy akompaniamencie Aleksandra

Samostrokowa, zagrali: Martyna Rudzik (skrzypce), Sławomir Męczyński (trąbka), Hanna Drużga (flet), Mateusz

Mikołajewski (saksofon) i Aleksander Komarek (trąbka).

Wystawę „5xP i Instruktorzy” można oglądać w galeriach BOK – MCC do 15 lipca. (info Bok-MCC)

info/2017/06/wystawy_bok_mcc
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